

Souřadnicový systém: JTSK
 Výškový systém: Bpv

Číslo zakázky:	09 817 00	HIP:	Ing. Petr VACHTA	 STŘEDISKO PLZEŇ Plzeň, Bělohorská 7, 301 64 tel. 377259512 fax. 377259426
Schválil:	Ing. Václav HVÍZDAL	377259512, pontexpm@top.cz		
		Zodp. projektant:	Ing. Petr VACHTA	
		377259512, pontexpm@top.cz		
Tech. kontrola:	Ing. Jana DOBYÁŠOVÁ	Vypracoval:		
		377259512, pontexpm@top.cz		

Objednatel:	SÚS Kralovice	Obec:	PLZEŇ	Kraj:	Plzeňský
Akce:	III/180 19 Sušická ul. – DŮR (v úseku od kruhové křižovatky ul. Částkova k ul. Petřínská)			Datum	Stupeň
				06/2010	DŮR
Příloha:	ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ			Souprava	Č. přílohy
					F.4.

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ - III/18019 - Sušická ul. - DÚR

(v úseku od kruhové křižovatky ul. Částkova k ul. Petřinská)

							cena za SO
SO 001	Zařízení staveniště	pronájem + zařízení ZS + oplocení					Kč
SO 101	Rekonstrukce Sušické ul., zastávky BUS						8 912 925,00 Kč
	vozovka - frézování + asf.kryt	m2	318,0	x	1 000,00 Kč	=	318 000,00
	vozovka - kompletní rekonstrukce včetně sanace	m2	2680,0	x	2 700,00 Kč	=	7 236 000,00
	vozovka - BUS	m2	267	x	3 500,00 Kč	=	934 500,00
SO 102	Chodníky, parkoviště, napojení MK						6 432 405,00 Kč
	chodník	m2	2438,0	x	1 200,00 Kč	=	2 925 600,00
	vjezd	m2	434,0	x	2 100,00 Kč	=	911 400,00
	vozovka - MK	m2	361,0	x	2 500,00 Kč	=	902 500,00
	zeleň	m2	1305,0	x	200,00 Kč	=	261 000,00
	parkoviště - bet. dlažba	m2	536,0	x	2 100,00 Kč	=	1 125 600,00
SO 103	Obytná zóna - Sušická ul. km 0,269 - 0,371						1 427 370,00 Kč
	vozovka - bet. dlažba	m2	482,0	x	2 500,00 Kč	=	1 205 000,00
	parkoviště - bet. dlažba	m2	14,0	x	2 100,00 Kč	=	29 400,00
	zeleň	m2	375,0	x	200,00 Kč	=	75 000,00
	chodníkový přejezd	m2	20,0	x	2 500,00 Kč	=	50 000,00
SO 104	Parkoviště před budovou SŽDC v Sušické ulici						1 777 545,00 Kč
	vozovka - bet. dlažba	m2	399,0	x	2 500,00 Kč	=	997 500,00
	parkoviště - bet. dlažba	m2	290,0	x	2 100,00 Kč	=	609 000,00
	chodníkový přejezd	m2	16,0	x	2 500,00 Kč	=	40 000,00
	zeleň	m2	232,0	x	200,00 Kč	=	46 400,00
SO 105	Příjezdová komunikace k zadní části objektu SŽDC						1 212 225,00 Kč
	vozovka	m2	316,0	x	2 500,00 Kč	=	790 000,00
	parkoviště - bet. dlažba	m2	145,0	x	2 100,00 Kč	=	304 500,00
	zeleň	m2	300,0	x	200,00 Kč	=	60 000,00
SO 110	Dopravně inženýrské opatření						800 000,00 Kč
SO 111	Dočasná zpevnění						800 000,00 Kč
							400 000,00 Kč
SO 201	Opěrná zeď - Sušická ul. v km 0,300 - 0,380						2 944 000,00 Kč
	železobetonová úhlová zeď (dl. 80,0m, v. 2,5m)	m3	184,0	x	16 000,00 Kč	=	2 944 000,00
SO 301	Dešťová kanalizace - U Světovaru - Částkova						13 371 800,00 Kč
	stoka A						
	řad - ŽB trouby s cementovou vystýlkou – TZR DN 1000 mm + CV	m	370	x	16 000,00 Kč	=	5 920 000,00
	stoka B						5 920 000,00
	řad - kamenina DN 300 mm	m	12	x	8 000,00 Kč	=	96 000,00
	stoka C						96 000,00
	řad - kamenina DN 300 mm	m	12	x	8 000,00 Kč	=	96 000,00
	stoka D						96 000,00
	řad - kamenina DN 400 mm	m	2	x	9 000,00 Kč	=	18 000,00
	spoj. komora - ŽB tr. s cement. vystýlkou – TZR DN 800 mm + CV	m	6	x	16 000,00 Kč	=	96 000,00
	stoka E1						96 000,00
	řad - kamenina DN 300 mm	m	20	x	8 000,00 Kč	=	160 000,00
	stoka E2						160 000,00
	řad - kamenina DN 300 mm	m	20	x	8 000,00 Kč	=	160 000,00

	stoka F							
	řad - kamenina DN 300 mm	m	7	x	8 000,00 Kč	=	56 000,00	56 000,00
	stoka G							
	řad - kamenina DN 300 mm	m	105	x	8 000,00 Kč	=	840 000,00	840 000,00
	stoka H							
	řad - kamenina DN 300 mm	m	58	x	8 000,00 Kč	=	464 000,00	464 000,00
	stoka I							
	řad - kamenina DN 300 mm	m	79,5	x	8 000,00 Kč	=	636 000,00	636 000,00
	přípojky - PVC SN 8	m	274	x	3 000,00 Kč	=	822 000,00	822 000,00
	Vyplnění dolní stoky cementopopílkovou suspenzí + vč. přepojení	m	171	x	1 200,00 Kč	=	205 200,00	205 200,00
	Vyčištění stávající dolní stoky	m	171	x	600,00 Kč	=	102 600,00	102 600,00
	Vybourání horní zděné stoky	m	370	x	10 000,00 Kč	=	3 700 000,00	3 700 000,00
SO 351	Rekonstrukce vodovodu DN 200/300 Sušická ul.							4 391 400,00 Kč
	DN 300	m	70	x	7 000,00 Kč	=	490 000,00	490 000,00
	DN 200	m	377	x	5 000,00 Kč	=	1 885 000,00	1 885 000,00
	DN 100 vč. hydrantů	m	201	x	4 000,00 Kč	=	804 000,00	804 000,00
	přípojky	ks	20	x	25 000,00 Kč	=	500 000,00	500 000,00
	vytrhání	m	577	x	1 200,00 Kč	=	692 400,00	692 400,00
	vyplnění cementopopílkovou suspenzí	m	100	x	200,00 Kč	=	20 000,00	20 000,00
SO 352	Rekonstrukce vodovodní přípojky ČD (objekty ČD) od ul. Na Celchu							427 000,00 Kč
	DN 100 vč. hydrantu	m	58	x	4 000,00 Kč	=	232 000,00	232 000,00
	přípojky	ks	3	x	25 000,00 Kč	=	75 000,00	75 000,00
	vytrhání	m	100	x	1 200,00 Kč	=	120 000,00	120 000,00
SO 401	Kabelové vedení VN a NN, km 0,280, Blatenská - Sušická, úprava trasy						150 000,00	150 000,00 Kč
SO 410	Úpravy na trolejovém vedení PMDP						3 790 000,00	3 790 000,00 Kč
SO 441	Veřejné osvětlení						650 000,00	650 000,00 Kč
SO 453	Trasa SITMP, v km 0,068-0,440						345 000,00	345 000,00 Kč
SO 461	Přeložka kabelové trasy O2 Telefonica v km 0,105-0,260						850 000,00	850 000,00 Kč
SO 462	Přeložka kabelové trasy O2 Telefonice v km 0,270-0,450						350 000,00	350 000,00 Kč
SO 462	Přeložka kabelové trasy O2 Telefonica v km 0,005-0,083						210 000,00	210 000,00 Kč
SO 464	Úprava MTS O2 Telefonica, v km 0,270-0,395						152 000,00	152 000,00 Kč
SO 465	Úprava trasy dálkového kabelu ČD TELEMATIKA, v km 0,090-0,400						770 000,00	770 000,00 Kč
SO 466	Úprava v.o. u objektu SŽDC						75 000,00	75 000,00 Kč
SO 467	Úprava parkovacího a kamerového systému u objektu SŽDC						150 000,00	150 000,00 Kč
SO 468	Ochrana napájecího kabelu objektu SŽDC						50 000,00	50 000,00 Kč
SO 501	Rekonstrukce NTL plynovodu v Sušické ul.				Kč		320 000,00	320 000,00 Kč
SO 801	Vegetační úpravy Sušická				Kč		812 000,00	812 000,00 Kč

NÁKLADY CELKEM BEZ DPH

50 770 670,00 Kč

POZNAMKA: VSEOBECNE POLOZKY NEUVEDENY

(VÝKUPY POZEMKŮ, ARCHEOLOGICKÝ PRŮZKUM, RDS, DSPS, GEODET STAVBY, GEOLOG STAVBY, TDI, POPLATKY ATD.)